
 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 31 del 20 Febbraio 2024 

OGGETTO: Liquidazione saldo Compenso Incentivante anno 2023 

IL DIRETTORE 

Visto il D. Lgs. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo 29/1993 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Genova, deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo 29/1993, in data 6 Febbraio 2002; 

Visti gli artt. 2, 4 e 16 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Genova; 

Vista la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

Dato atto che in data 29 Giugno 2023 è stato sottoscritto l’accordo integrativo valido per l’anno 

2023, con sottoscrizione definitiva in data 02 Agosto 2023; 

Considerato che nell’accordo integrativo di Ente è previsto di procedere all’erogazione nel mese di 

Ottobre 2023 di un primo acconto la produttività collettiva pari al 50% delle quote stimate, 

rinviando la corresponsione del saldo congiuntamente alla retribuzione del mese di Marzo 2024; 

 

DETERMINA 

Di liquidare la somma lorda complessiva di € 6.331,62 a titolo di saldo del Fondo incentivante anno 

2023 unitamente alla retribuzione del mese di Marzo 2024. 

 

IL DIRETTORE 

          (F.to Raffaele Ferriello) 

 

 


